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n\/ent | ERIFLEX We connect and protect

FBC nVent ERIFLEX Flexibar/kabel do zacisku

szyny zbiorczej

CERTYFIKATY

FUNKCJE

Zgodnos¢ z normag RoHS

Very compact clamp for connecting cable conductors or nVent ERIFLEX Flexibar to busbar without drilling
Conductor is clamped with a pressure plate

Clamps can be mounted and slid into position on busbar prior to connecting conductors

Connections can be added after busbar has been mounted

Single screw locks clamp and makes connection

EAC compliant

SPECYFIKACJE

Zakoncz: Galwanizowany elektrolitycznie
Zgodnos¢ z:  |[EC® 60999
Materiat: Stal



Numer
katalogowy

FBC10X4

FBCS5X4

FBC10X6

FBC5X6

FBC10X9

FBC5X9

FBC10X15-5

FBC5X15-5

FBC5X20

FBC10X20

Numer katalogowy

FBC10X4

FBC5X4

FBC10X6

Numer artykutu

553505

553405

553430

553400

553440

553410

553530

5563510

553520

553540

553505

553405

553430

Numer artykutu

Grubos$¢ szyny

zbiorczej

170 mm

5mm

170 mm

5 mm

170 mm

5mm

170 mm

5mm

5mm

10 mm

Table 1/2

Rozmiar
przewodu

Mm? Stranded -
4 mm?
Stranded

Mm? Stranded -
4 mm?
Stranded

2.5 mm?
Stranded - 16
mm?2 Stranded

2.5 mm?
Stranded - 16
mm? Stranded

16 mm?
Stranded - 50
mm? Stranded

16 mm?
Stranded - 50
mm? Stranded

35 mm?
Stranded - 70
mm? Stranded

35 mm?
Stranded - 70
mm? Stranded

70 mm?
Stranded - 185
mm?2 Stranded

70 mm?
Stranded - 185
mm? Stranded

Table 2/2

Szerokos$¢ (W)

29 mm

29 mm

31T mm

Szerokosé
przewodu

6 mm

9 mm

9 mm

15.5mm

15.5mm

20 mm

20 mm

Moment obrotowy

(TQ)

2 N'm

2 N'm

3N'm

Glebokosé (D) Wysokosé (H)
12mm 28 mm
TTmm 23 mm
T4mm 33 mm
T4mm 28 mm
T9mm 42 mm
T9mm 36 mm
25mm 49 mm
25mm 44 mm
3Tmm 48 mm
3Tmm 54 mm

Waga jednostki

0.02 kg

0.02 kg

0.03 kg
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x4
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x4
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x9
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x9
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x15-5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x15-5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x20
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x20
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x4
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x4
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x6
https://www.nvent.com/eriflex

Numer katalogowy Numer artykutu
FBC5X6

553400
FBC10X9

553440
FBC5X9

553410
FBC10X15-5

553530
FBC5X15-5

553510
FBC5X20

553520
FBC10X20

553540

Szerokosc (W)

3T mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Moment obrotowy(TQ) Waga jednostki

3N'm

6-8Nm

6-8Nm

10-12N'm

170 N'm Min

12-15Nm

12-15N'm

0.03 kg

0.07 kg

0.07 kg

0.11 kg

0.11 kg

0.13 kg

0.14 kg

Conductor must be stripped at least a distance equal to the width of the clamp.

SCHEMATY

),

OSTRZEZENIE

|
=

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x9
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x9
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x15-5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x15-5
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc5x20
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efsfbc10x20
https://www.nvent.com/eriflex

Ameryka Pétnocna Europa

+1.800.753.9221 Niderlandy:

Opcja 1 — obstuga klienta +31 800-0200135

Opcja 2 — wsparcie Francja:

techniczne +33 800901 793
\s

Marki w naszej ofercie:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa

Niemcy:

800 1890272
Inne kraje:

+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie

pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez

powiadomienia.

Ten dokument jest generowany przez system.

APAC

Szanghaj:
+862124121618/19
Sydney:

+671 297518500

TRACHTE
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https://www.nvent.com/eriflex
https://www.nvent.com/eriflex

